
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                    

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                              Παλλήνη, 29-10-2021 

Αριθ. Πρωτ.: 34833 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Ασφαλείας». 
 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 

4. Τη με αριθ. 83/2021 μελέτη της Διεύθυνσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου για την 

ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Ασφαλείας». 

5. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 32802/11.10.2021 (ΑΔΑΜ 21REQ009346088) Πρωτογενές αίτημα της 

Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

6. Την υπ’ αριθμ. 33009/12.10.2021 Πρόταση για έγκριση δαπάνης & διάθεση της 

πίστωσης. 

7. Το υπ’ αριθμ. 33038/12.10.2021 Τεκμηριωμένο Αίτημα του Δημάρχου. 

8. Την υπ’ αριθ. ΑΑΥΠ-1170/12.10.2021, Αρ.Πρωτ.33134 (ΑΔΑΜ: 21REQ009357007) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση 

συνολικού ποσού 14.296,90 € ως πολυετή υποχρέωση, (4.400,00 € για το έτος 2021 σε βάρος 

του Κ.Α. 00.6117.0022 με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών Τεχνικού Ασφαλείας» και το ποσό των 

9.896,90 € για το 2022), για την κάλυψη της δαπάνης που αφορά την ανωτέρω υπηρεσία. 

9. Την υπ. αρ. 33455/15.10.2021 (ΑΔΑ: ΨΟΓ0ΩΞΚ-ΕΩΩ) Απόφαση Δημάρχου περί 

έγκρισης διενέργειας για την «Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Ασφαλείας». 

10. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 33491/15.10.2021 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

υποβολή προσφοράς για την απευθείας ανάθεση σύμβασης παροχής υπηρεσιών τεχνικού 

ασφαλείας. 

11. Τη με αρ. πρωτ. 34412/25.10.2021 στον Δήμο μας προσφορά του Δημητρίου Τάγκα, 

Αλκαίου 21 Ντράφι Πικερμίου, Τ.Κ. 19009, τηλ. 6945150848, ΑΦΜ 02068792, ΔΟΥ Παλλήνης, 

με συνολική οικονομική προσφορά 13.224,63 € (συμπ. Φ.Π.Α. 24%). 

12. Την από 29.10.2021 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών. 

13. Την ανάγκη του Δήμου για την ανάθεση των ανωτέρω υπηρεσιών. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Αναθέτουμε στον κ. Δημήτριο Τάγκα, την εκτέλεση της σύμβασης παροχής υπηρεσιών 

Τεχνικού Ασφαλείας έναντι συνολικού ποσού 13.224,63 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(στον Κ.Α. 00.6117.0022 οικονομικού έτους 2021 το ποσό των 4.400,00 € ενώ θα υπάρξει 

αντίστοιχη  πρόβλεψη του υπόλοιπου ποσού ήτοι 9.896,90 € στον προϋπολογισμό του 

οικονομικού έτους 2022.  

Συγκεκριμένα: 

 

 

ΑΔΑ: ΨΙΗ5ΩΞΚ-ΟΥ2





 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ 

ΩΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΩΡΟΜΙΣΘΙΟ 

(ΕΥΡΩ/ΩΡΑ) 

ΑΝΕΥ ΦΠΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

1 
Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού 

Ασφαλείας 
720,61 ΩΡΕΣ 14,80 € 10.665,03 € 

  ΣΥΝΟΛΟ 10.665,03 € 

  Φ.Π.Α. 2.559,61 € 

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 

(ΣΥΜΠ.ΦΠΑ) 
13.224,63 € 

 

 

 

2.  Οι υπηρεσίες από τον ανάδοχο θα εκτελούνται όπως αναλυτικά περιγράφονται στην υπ’ 

αριθμ. 83/2021 μελέτης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών του Δ. Παλλήνης. 

3. Η πληρωμή θα γίνεται απολογιστικά, έναντι των ωρών που πραγματικά παρείχε ο Τεχνικός 

Ασφαλείας για τις συγκεκριμένες υπηρεσίες και βάσει του πραγματικού αριθμού του προσωπικού 

του Δήμου, με ένταλμα που θα εκδοθεί μετά την έκδοση του τιμολογίου, καθώς και την 

προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών και δικαιολογητικών που προβλέπονται από τις 

ισχύουσες διατάξεις, του πρωτοκόλλου παραλαβής της αρμόδιας επιτροπής, καθώς και κάθε 

άλλου δικαιολογητικού που τυχόν ζητηθεί από τις υπηρεσίες του Δήμου που διενεργούν τον 

έλεγχο και την πληρωμή. 

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης ανέρχεται έως το ποσό των 13.224,63 €. 

5. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για ένα (1) έτος από την υπογραφή της σύμβασης και ανάρτησής 

της στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΙΗ5ΩΞΚ-ΟΥ2




		2021-10-29T12:16:20+0300
	Athens




